Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                                    от 28.12.2023 №1458

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.07.2022 №782

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 20.07.2022  №782 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на
распоряжение имуществом, принадлежащим несовершеннолетним
гражданам»  следующее изменение:

в административном регламенте предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на распоряжение имуществом, принадлежащим
несовершеннолетним гражданам», утвержденном указанным выше
постановлением:

в разделе 2:
пункт 2.5 подраздела «Срок предоставления муниципальной услуги»

изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более

15 дней с даты регистрации заявления в журнале регистрации заявлений при
условии предоставления заявителем всех необходимых документов,
указанных в протоколе заседания комиссии, в соответствии с пунктами 2.8,
2.10, 2.11   настоящего Регламента.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы  Пугачева А.И.

Мэр города Йошкар-Олы                              Е.Маслов